

Pachet 32 produse tipizate MARTIE

I.D.: 94981987

Data publicarii	19.03.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.414,00 RON - 8.414,00 RON

Descriere: PRET / BUC; CU DECLARATIE DE CONFORMITATE ATASATA LA FACTURA; PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA; LIVRAREA 48h; 1. Acordul pacientului privind comunicarea datelor medicale personale 2000 buc x 0.18 = 360 2. Consimtamant privind prelucrarea datelor personale A5 2000 buc x 0.14 = 280 3. Consimtamant recoltare analize 2000 buc x 0.18 = 360 4. Efectuare manevre si tratament 3000 buc x 0.18 = 540 5. Evaluare zilnica a pacientului 500 buc x 0.18 = 90 6. Fisa coplata (declaratie pacient) 2000 buc x 0.18 = 360 7. Fisa introducere antibiotic 2000 buc x 0.18 = 360 8. Fisa spitalizare 1 zi 2000 buc x 0.22 = 440 9. Foi inventarul durerii 200 buc x 0.18 = 36 10. Foi evolutie si tratament 5000 buc x 0.18 = 900 11. Formular materiale ATI 100 buc x 0.18 = 180 12. Formular materiale spital 2000 buc x 0.18 = 360 13. Formular scor carmeli 2000 buc x 0.18 = 360 14. Lista zilnica de alimente 20 cr x 8 = 160 15. Plan de ingrijiri 2000 buc x 0.46 = 920 16. Plan de mobilizare 2000 buc x 0.18 = 360 17. Proceduri contagiosi 200 buc x 0.18 = 36 18. Proceduri neurologie 200 buc x 0.18 = 36 19. Registru CT 2 cr x 10 = 20 20. Registru internari 10 cr x 8 = 80 21. Registru microbiologie 50 cr x 8 = 400 22. Registru predare primire a serviciului a asis. med. 20 cr x 10 = 200 23. Registru radiologie 10 cr x 10 = 100 24. Registru RMN 2 cr x 10 = 20 25. Retete simple 50 cr x 3.8 = 190 26. Situatie ingrijiri la externare 2000 buc x 0.16 = 320 27. Registru de evidenta a fiselor auto 5 cr x 10 = 50 28. Registru d
